

RFC emisor:MEGE641013RN2

Nombre emisor:EDUARDO MENDOZA GOMEZ

Folio:1139

RFC receptor:MHU850101QPA

Nombre receptor:MUNICIPIO DE HUICHAPAN

Uso CFDI:Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:00001000000505855044

Código postal, fecha y hora de emisión:42400 2022-09-22 14:05:02

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:Régimen Simplificado de Confianza

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                                                                                                                                                                                                                        | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe   | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial |         |
|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|--------|----------------|-----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 55121500                        |                                                                                                                                                                                                                                           | 7        | H87             | PIEZAS | 262.50         | 1837.50   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | ROTULO EN LAMINA GALVANIZADA CAL. 16 CON FONDO DE VINIL BLANCO , SIMBOLO Y LEYENDA CON VINIL DE CORTE VERDE PARA EL TIANGU IS GANADERO. * LAMINA DE 60 X 30 CM. (PORCINO, BOVINO, CAPRIN O, AVES, CUNICULTURA, FORRAJES Y AREA DE COMIDA) |          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                                           |          |                 |        | IVA            | Traslado  | 1837.50   | Tasa             | 16.0000%              | 294.00  |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                                           |          |                 |        | ISR            | Retencion | 1837.50   | Tasa             | 1.2500%               | 22.97   |
| 55121500                        |                                                                                                                                                                                                                                           | 2        | H87             | PIEZAS | 127.50         | 255.00    |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | LAMINA DE 50 X 15 CM. (SANITARIO HOMBRES, SANITARIO MUJERES )                                                                                                                                                                             |          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                                           |          |                 |        | IVA            | Traslado  | 255.00    | Tasa             | 16.0000%              | 40.80   |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                                           |          |                 |        | ISR            | Retencion | 255.00    | Tasa             | 1.2500%               | 3.19    |
| 55121500                        |                                                                                                                                                                                                                                           | 1        | H87             | PIEZAS | 1200.00        | 1200.00   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | LAMINA DE 170 X 47 CM. (ESTACIONAMIENTO PUBLICO)                                                                                                                                                                                          |          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                                           |          |                 |        | IVA            | Traslado  | 1200.00   | Tasa             | 16.0000%              | 192.00  |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                                           |          |                 |        | ISR            | Retencion | 1200.00   | Tasa             | 1.2500%               | 15.00   |

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:Pago en una sola exhibición

Condiciones de pago:CONTADO

Subtotal

Impuestos Trasladados IVA 16.0000%

Impuestos retenidos ISR

Total

\$ 3,292.50

\$ 526.80

\$ 41.16

\$ 3,778.14

Sello digital del CFDI:  
C4Zj+gJXcE2ESWKDEsOh1B7sPfhv8Oi4cb4kXye1dhxTsC+RMhEXzhyAPmQwwobv8in/wt9RAP7uzpEaKzzK3BY0Lh6ucAADMCM+Smxot7TNbolDWBnA4Jwiyy451M42LTXZnj4jiQuY9MK53PqPBaFHCoc9hF+6vRD2g6+K1AaVubNICzRO2Kfp979f6KhaUiv/sQ7Jfkds8QnWyTz968FZVaclu2xykuHOj+uDYY23R/Nv85aTPbnDFuXPzzfXGdwM43JgvAewEvr37AiZS+6eABBMfqcKMhRwc4f42Fy+3gd3BV6rUHogZUbg631831OnupjJo25imXdEqdpQ==

Sello digital del SAT:  
mPi1pitQzuidK4+bmBjxdtp2RaX9gSRP1yslIW4tlCQjXGXIQ6LMcFil21O/PpctfiDXqA+wnTo6p9tcV3h+p40Pz7m0puKNdCree5rhWzUNNnRWpD9slQqPAV018xN72NUMMLzki8JC4WolDvASCKBmxShU8NzvHNYFR+EQisk8IRg9FRm6PbKDsbR6VNVfeGHw4cDd0b1dnO3sm0oiWMPbKU+3LYJcT2e3vwOYL6JPlcrDgM0CsMXC0TW7OsL4RAG/M+t+8+tOktoxaBMNauFy0bF9jY/h7YU6ZL6hFKgc4h4CdugOcSjG9H7VTiaVRjGLPHyVzNkF6gyCQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
||1.1|E3D235E8-29C7-4984-9E31-6C3429A74C41|2022-09-22T14:13:40|SAT970701NN3|C4Zj+gJXcE2ESWKDEsOh1B7sPfhv8Oi4cb4kXye1dhxTsC+RMhEXzhyAPmQwwobv8in/wt9RAP7uzpEaKzzK3BY0Lh6ucAADMCM+Smxot7TNbolDWBnA4Jwiyy451M42LTXZnj4jiQuY9MK53PqPBaFHCoc9hF+6vRD2g6+K1AaVubNICzRO2Kfp979f6KhaUiv/sQ7Jfkds8QnWyTz968FZVaclu2xykuHOj+uDYY23R/Nv85aTPbnDFuXPzzfXGdwM43JgvAewEvr37AiZS+6eABBMfqcKMhRwc4f42Fy+3gd3BV6rUHogZUbg631831OnupjJo25imXdEqdpQ==|00001000000504465028||  
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-09-22 14:13:40  
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

